
COMUNE DIMAGLIONE
Provincia di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 0161,400123 - tax 01611400257

P. tvA 01956170011

AREA TECNICA E TECNICO.MANUTENTIVA

DETERMTNAZTONE N. 31 4 det 1,t.06.2014

OGGETTO: Confelimento incarico per fornitura PC, trasferimento dati e installazione applicativi e
configulazione presso Ufficio Amministrativo - Ditta Castaldelli Marco.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTO il decreto sindacale del 27.05.2014 di attribuzione della responsabilità det servizio;

RITENUTA la necessità di sostituire il personal computer in dotazione all'Ufficio Amministrativo, obsoleto
e Jlon più adeguato alle normative e alle funzionalità vigenti, cause che determinano il non sempre
efficiente funzionamento dell'uffìcio a seguito di interruzioni elo lenlezza nell'elaborazione dei dati;

RISCONTRATO che il PC adatto all'ufficio deve avere almeno te seguenti caratteristiche:- memoria almeno 1 X4 GB
- hard disk almeno 500 gb
- scheda video, scheda audlo e scheda di rete integrate
- masterizzatore per DVD
- lettore Card Reader 3,5'
- software Windows 7 Professional

EVIDENZIATO che il modello che si adatta a tali caratteristiche è: PC Winbtu L3 lntel Core - Cod. art.
09.0163:

ESEGUITA la ricerca dell'articolo sul M.E.P.A. (Mercato Elettronico della P.A.) e dato atto che sono stati
trovati i seguenti fornitori del predetto modello:
- ICT LAB S.r.l. - a Bussolengo (VR) Via Volta n. 6 Euro 449,00 IVA esct.
- Nonsolomoduli di correani e c. s.n.c. - calci (Pl) via vicinale paduletto n. 4 Euro 449,6,4 lvA esct.
- Tecnotfice di Negri Domenico e c. s.n.c. - s. Giutiano M.se (Ml) via pace 10A Euro 465,00 IVA esct.
- Teknika di Raggi e C. S.n.c. - Chiavari (GE) Via piacenza n. 104"/106 Euro 515,OO IVA esct.

VISIONATO altresì il preventivo di spesa presentato dalla Ditta Castaldelli Marco con sede a Pavone C.se
Via Trento n. 32 che propone il prodotto sopra menzionato al costo di Euro 445,00 IVA esclusa,

CONSIDEMTO che occorre incaricare personale esperto per il trasferimento dei dati dal PC attuale e per
l'installazione degli applicati e configurazione;

VISTA la proposta della predetta Ditta Castaldelli Marco di intervento per trasferimento dati, installazione
applicativi e configurazione PC, necessario per il funzionamento dell'apparecchiatura, per un importo di
Euro 200,00 IVA esclusa;

RITENUTA l'opportunità di far coincidere la consegna dell'apparecchiatura con l'effettiva messa in
funziona, anche in considerazione di permettere all'ufficio interessato di poter procedere con i compiti di
sua competenza in modo ininterrotto e continuativo;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 18.01.2014 di approvazione del P.E G. prowisorio
per l'anno 2014;

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uflìci e dei servizi;



RITENUTO che I'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la
|.-"-9-91"t']? e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I'art. 147 bis del D.Lgs.
267 t2000;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

1 Dl AFFIDARE alla Ditta Castaldelli Marco con sede a Pavone C.se Via Trento n. 32, l'incarico per la
fornitura e installazione di PC winblu L3 0163w7 tntet core codice 09.0i63; clG 2430F96F66

2. Dl IMPEGNARE la spesa di Euro 542,90 IVA compresa per la fornitura del PC come sopra descritto e
la spesa di Euro 244,00 IVA mmpresa per trasferimento dati, installazione applicativi e conflgurazione,
al Titolo 2, Funz. 01, Serv. 01, lnt. 05 del bilanciodi previsione corrente; ClG 2430F96F66 -

AT]rESTA la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effeti di quanto dispone l,art.
147 bis del D.Lgs. 26712000.

IL FUNZIONARIO
(Arch.

Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell,art. .151, comma 4 e,l4l bis,
26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta I'awenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa:

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.
Castaldelli Marco
Fornitura PC per ufficio amministrativo 542,90

2.01 .01.05
Organi istituzionali - acquisto afirezzature
per ufficio - Clc 2430F96F66

2

Castaldelli Marco
lnstallazione PC ufficlo amministrativo 244,00

2 01.01 .05
Organi istituzionali - acquisto attrezzature
per ufficio - Clc 2430F96F66

2

si attesta altresì, ai sensi dell'art. 9 D.L. 7gl2009, convertito con Legge 1o2l2oog, il preventivo
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguénte al presente atto con le
regole di finanza pubblica e la programma2ione dei flussi dicassa.


